
Połaniec, dnia 03.11.2022 r. 
 

 
 
Zamawiający: 
Gmina Połaniec 

Ul. Ruszczańska 27 
28-230 Połaniec 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 
Dotyczy: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Połaniec wraz z jednostkami 
organizacyjnymi i instytucjami kultury oraz spółkami komunalnymi nr ref.: GK.271.194.2022.GGI 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Część I Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Połaniec wraz z 
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury 

 
Brak ofert 
 

 
 

Część II Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Połaniec wraz z jednostkami 
organizacyjnymi i instytucjami kultury 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

REGON Cena 

1 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, 
Oddział Lublin, ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin 

016029008 46 308,00 PLN 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW”, ul. Henryka Raabego 13, 02-793 
Warszawa, Biuro Regionalne w Rzeszowie, 
ul. Sokoła 4, 35-010 Rzeszów 

012114579 55 338,00 PLN 

 
 
 

 
Część III Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Roźwienica 
 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

REGON Cena 

1 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, 
Oddział Lublin, ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin 

016029008 12 732,00 PLN 

 
 
 
 



Część IV Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej spółek komunalnych Gminy 
Połaniec 

 
Brak ofert  

 
 

Część V Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych spółek komunalnych Gminy Połaniec 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

REGON Cena 

1 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, 
Oddział Lublin, ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin 

016029008 74 914,00 PLN 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW”, ul. Henryka Raabego 13, 02-793 
Warszawa, Biuro Regionalne w Rzeszowie, 
ul. Sokoła 4, 35-010 Rzeszów 

012114579 81 090,00 PLN 

 
 

Część VI Ubezpieczenie instalacji solarnych i fotowoltaicznych  zainstalowanych na terenie 
Gminy Połaniec 

 
Brak ofert  
 
 
 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Jacek Benedykt Nowak 

 
 
 
 


